入学式の流れについて

（１）新入生

①登校後、玄関付近で配布される新クラス名表を受け取る。

②自分のクラス・出席番号の下駄箱に外履きを入れ、上履きに履き替える。

③傘は自分のクラス表示がされたバケツに入れる。※記名し、自分のものだと判明できるよ

うにしてください。

④受付で名前を伝え、４階の教室に行く。（上級生が案内します。）

その後は、各担当の先生の説明を聞いて行動してください。

（２）保護者の皆様

①来校後、お子様に配布した新クラス名表で、クラスを確認する。

※クラス名表は保護者の皆様には配布いたしません。保護者受付で配布する「入学のしおり」

に記載されておりますので、ご覧ください。

②傘は、クラス表示がされたバケツに入れる。※ご自分のものだと判明できるようお願いし

ます。

③保護者受付で「入学のしおり」を受け取り、２階の体育館に行く。

※お子様とは異なる受付を通り、異なる階段を使用します。

④２階体育館前ロビーで、PTAの提出物を提出する。

⑤体育館で開式まで待機。

☆式後の予定☆

※時間的に前後する可能性がありますのであらかじめご了承ください。

１１：１５～１１：３０ 新入生保護者会

１１：３０～      クラス写真撮影

※撮影が終了しましたら、保護者の皆様は解散となります。

以上、よろしくお願い申し上げます。